РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   БУДЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Буденновского

сельского поселения Сальского района

от 29.06.2012 г. № 139 "Об утверждении

Генерального плана, Правил землепользования

и застройки муниципального образования

"Буденновское сельское поселение" Сальского

района, Ростовской области

в отношении территории на пересечении

улиц Сальская и Степная

поселка Конезавод имени Буденного.
Принято Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения
                        26 декабря 2016 года

Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования "Буденновское сельское поселение", утвержденных Собранием депутатов Буденновского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 139, Уставом муниципального образования "Буденновское сельское поселение", Собрание депутатов Буденновского  сельского поселения,
решило:
1. Внести изменения в графической части Правил землепользования застройки муниципального образования "Буденновское сельское поселение":
- изменение территориальной зоны в кадастровом квартале 61:34:0040101 по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, пересечение улицы Сальская и улицы Степная (земельный участок под зданием магазина- 64 кв.м.) с Р-1 (Зона парков) на ОД-1 (Зона общественно-делового назначения).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста муниципального хозяйства.
3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования "Буденновское сельское поселение" в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Буденновского
сельского поселения                                                                         В.С. Шевцов
Копия верна: ведущий специалист                                                И.И. Москвина
п. Конезавод имени Буденного

26 декабря 2016 год.

№ 30
PAGE
2